
UCHWAŁA NR VII/57/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia gminnego nieruchomości, 
których dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 91) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

 Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia gminnego nieruchomości,  których 
dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa oznaczonych  w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki 181/1 o powierzchni 0,67 ha, 181/2 o powierzchni 0,10 ha i 181/3 o powierzchni 0,04 ha, położonych 
w miejscowości Twarogi, stanowiących własność Skarbu Państwa w udziale ¾ oraz osoby prywatnej w udziale 
1/4, objętych  KW SI1W/00055412/4  prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Węgrowie Wydział V Ksiąg 
Wieczystych.

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa 
o nieodpłatnym przejęciu nieruchomości, o których mowa w §1, do zasobów mienia gminnego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 68807F3C-6D21-40E6-9B89-F0E32F548F0E. Podpisany Strona 1




